

Advokatanpartsselskabet Hanne Sølgaard Holding

Tingvej 31, 1.
8543 Hornslet

CVR-nr. 39 00 97 22

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29/10 2024



Hanne Sølgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet Hanne Sølgaard Holding Tingvej 31, 1. 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 39 00 97 22
	Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
	Hjemsted: Syddjurs
Direktion	Hanne Sølgaard, direktør
Revisor	Skov Revision Registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber, investering af selskabets kapital og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 4.015.274, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 13.493.728.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-22.810	-26.102
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.077.541	500.869
Finansielle indtægter		3.820.556	1.540.929
Finansielle omkostninger	3	<u>-34.166</u>	<u>-292.355</u>
Resultat før skat		4.841.121	1.723.341
Skat af årets resultat	4	<u>-825.847</u>	<u>-267.630</u>
Årets resultat		<u>4.015.274</u>	<u>1.455.711</u>
Foreslået udbytte		122.000	230.000
Overført resultat		<u>3.893.274</u>	<u>1.225.711</u>
		<u>4.015.274</u>	<u>1.455.711</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.323.742	746.201
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		303.732	140.580
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.627.474</u>	<u>886.781</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.627.474</u>	<u>886.781</u>
Andre tilgodehavender		8.125	8.125
Selskabsskat		2.565	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		140.580	159.346
Tilgodehavender		<u>151.270</u>	<u>167.471</u>
Værdipapirer		12.607.390	9.049.199
Værdipapirer		<u>12.607.390</u>	<u>9.049.199</u>
Likvide beholdninger		173.747	67.994
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.932.407</u>	<u>9.284.664</u>
Aktiver i alt		<u>14.559.881</u>	<u>10.171.445</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		13.171.728	9.278.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	230.000
Egenkapital		<u>13.493.728</u>	<u>9.708.453</u>
Selskabsskat		997.262	335.133
Langfristede gældsforpligtelser		<u>997.262</u>	<u>335.133</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.266	117.234
Anden gæld		10.625	10.625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>68.891</u>	<u>127.859</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.066.153</u>	<u>462.992</u>
Passiver i alt		<u>14.559.881</u>	<u>10.171.445</u>
Eventualforpligtelser	5		
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	9.278.454	230.000	9.708.454
Betalt ordinært udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Årets resultat	0	3.893.274	122.000	4.015.274
Egenkapital 30. april 2024	<u>200.000</u>	<u>13.171.728</u>	<u>122.000</u>	<u>13.493.728</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 12.607.390. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 3.417.101.		
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.907	12.551
Andre finansielle omkostninger	20.241	279.804
Rentetillæg selskabsskat	<u>18</u>	<u>0</u>
	<u>34.166</u>	<u>292.355</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	827.992	269.522
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2.145</u>	<u>-1.892</u>
	<u>825.847</u>	<u>267.630</u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		